第１２２回 役員会 議事録

日 時 平成２２年 ４月２２日（木）

１３時３０分～１３時４０分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，竹下，松岡

副学長（陪席） 山田

Ⅰ 議事録確認

第１２１回議事録（案 （ 1）について，原案のとおり確認した。） 資料

Ⅱ 審議事項

１．国立大学法人横浜国立大学保健管理センター運営委員会規則の一部改正(案)について

理事（教育担当）から，資料２に基づき，委員会業務の適正化・効率化を図り，か

つカウンセラーの定義を保健管理センター専任教員とするため，部局カウンセラーの

構成員について見直しを行い，所要の改正を行う旨説明があり，審議の結果，承認さ

れた。

２．平成２２年度会計監査人候補者の選定(案)について

財務部長から 資料３に基づき 平成２２年度の本学の会計監査人候補者として 有， ， 「

限責任監査法人トーマツ」を選定したい旨提案があり，審議の結果，承認された。

３．平成２１年度ベストティーチャー賞受賞者の選考について

理事（教育担当）から，資料４に基づき，ベストティーチャー賞受賞候補者につい

て説明があり，審議の結果，専任教員１２名を受賞者として表彰することが承認され

た。

４．平成２３年度組織要求に係る諸規則の整備について

総務課長から，資料５ １～５ ２に基づき，平成２３年度組織改編に伴う横浜国立- -
大学学則の改正案及び教育人間科学部附属教育デザインセンター規則案について説明

があり，審議の結果，承認された。

以 上